Lokal ten może być obejrzany na m iej
scu, za zgłoszeniem się do miejscowych stróżów. Bliższe
objaśnienia i warunki licytacyjne są do przejrzenia w kan-
cellarji mojej, w W arszawie, w domu pod Nrem 22 nowym,
przy ulicy Sto Jerskiej utrzymywanej, i na miejscu U W .—
Zielińskiego. Warszawa dnia 13 (25) lutego 1870 roku. -
Napoleon n i r r k w u s k l , Komornik.

( 1- 2 ) — 1503— (D. W.)

m
wiadomość

dla WW Proboszczów 1 Przełożo
nych Kościoła.

Są do nabycia trzy obrazy religijne przedstaw iają
ce; Wnlfchowstąplenle Pańskie, Naj
świętszą Pannę Częstochowską I Ho
ża licową artystyczniejwykonaue, wńowym guście
mogące być ozdobą każdej świątyni.